
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2025 № 1134

Об отмене постановления
администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 23.12.2025 № 1115

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Котельниковского 
городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 23.12.2025 № 1115 «О 
внесении изменений в постановление администрации Котельниковского городского 
поселения от 05.12.2017г. № 1025 «Об утверждении муниципальной Программы
«Формирование современной городской среды в Котельниковском городском поселении 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области» на период 2018-2030гг.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию на сайте администрации Котельниковского городского поселения - 
http://www.akgp.ru, зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной службой 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
(Роскомнадзор): номер свидетельства: ЭЛ № ФС 77-85330 от 15.05.2023 года).

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров

http://www.akgp.ru

